LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RESORT DHE HOTEL, 1K, 2K DHE 5K MBITOKE DHE 1K DHE 2K NENTOKE,
ME VENDNDODHJE MALI SHENGJIN (RANA E HEDHUN), LEZHE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 60 029.50 m?
Sipérfage e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 60 029.50 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 9 084.95 m?
Sipérfage e ndértimit mbi toké: 21 336.45 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 27 650.50 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 48 986.95 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 15.13%
Intensiteti i ndértimit: 0.36
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 19.90 m (22.60m A.T)
Numri i kateve mbi toké: 1,2,5 kate
Numri i kateve nén toké: 1,2 kate
TREGUES TEKNIK:

Z.Kadastrale: 2569
Nr. pasurie: 351/7; 351/11; 552/6 né proné té& P. PRELA DHE GJ. PRELA

Distancat nga kufiri i pronés:
VERI-LINDJE: 4.8 m DHE 18.6m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
16.2m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 5 KAT
VERI-PERENDIM: 3.0 m DHE 5.6m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
20.5m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 5 KAT
JUG-LINDJE: 11.2 m DHE 14.9 m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT
3.0m, 3.9 m, 12.5 m DHE 22.7 m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
JUG-PERENDIM: 7.5 m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT
16.5 m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
34.0 m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 5 KAT
Distancat nga aksi i rrugés: 8m, 8.5m, 10.5m, 12.0m dhe 25.7m
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